- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-13 có diện tích 0.35 ha thành

0.43 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-12 có diện tích 0.4 ha thành

1.09 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-11 có diện tích 1.9 ha thành

1.68 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-10 có diện tích 1.47 ha thành

2.1 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-9 có diện tích 0.43 ha thành

0.3 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-6 có diện tích 0.05 ha thành

0.07 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-5 có diện tích 0.2 ha thành

0.18 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-4 có diện tích 0.25 ha thành

0.18 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.CXDT-3 có diện tích 0.05 ha thành

0.11 ha.

a3) Đất thể dục thể thao đô thị:

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II.TDTT-1 có diện tích 1.98 ha thành

1.99 ha.

- Điều chỉnh ô đất cây xanh đô thị II. TDTT-2 có diện tích 6.51 ha thành

6.47 ha.

3

a4) Bảng cân bằng sử dụng đất sau khi điều chỉnh:

TT Hạng mục

Quy hoạch trước

điều chỉnh

Quy hoạch sau

điều chỉnh

Tăng,

giảm

(ha)

Diện tích

(ha)

Tỷ lệ

(%)

Diện tích

(ha)

Tỷ lệ

(%)

Tổng diện tích đất trong

phạm vi nghiên cứu
752,00 100,00 752,00 100,00 0,00

I Đất xây dựng đô thị 682,92 90,81 689,04 91,63 6,12

1 Đất dân dụng 476,55 63,37 482,72 64,19 6,17

1.1 Đất các đơn vị ở 288,35 38,34 292,11 38,84 3,76

  - Đất nhóm ở 270,07 35,91 273,83 36,41 3,76

  + Đất nhóm nhà ở mới 105,42 14,02 109,64 14,58 4,22

+ Đất nhóm nhà ở hiện

trạng chỉnh trang
164,65 21,89 164,19 21,83 -0,46

- Đất dịch vụ - công cộng

đơn vị ở
13,73 1,83 13,73 1,83 0,00

  + Đất trường học 10,34 1,38 10,34 1,38 0,00

  + Đất trạm y tế 0,17 0,02 0,17 0,02 0,00

+ Đất dịch vụ - công cộng

khác
3,22 0,43 3,22 0,43 0,00

- Đất vườn hoa cây xanh

đơn vị ở
4,55 0,61 4,55 0,61 0,00

1.2

Đất thương mại dịch vụ kết

hợp ở (tỷ lệ đất đô thị

≤40%)

26,10 3,47 26,10 3,47 0,00

1.3
Đất dịch vụ - công cộng đô

thị
32,01 4,26 31,98 4,25 -0,03

  - Đất trung tâm y tế 2,83 0,38 2,83 0,38 0,00

  - Đất thể dục thể thao đô thị 9,42 1,25 9,39 1,25 -0,03

- Đất dịch vụ - công cộng

đô thị khác
19,76 2,63 19,76 2,63 0,00

1.4 Đất cây xanh đô thị 30,47 4,05 32,91 4,38 2,44

1.5 Đất bãi đỗ xe 5,86 0,78 5,86 0,78 0,00

1.6 Đất giao thông đối nội 93,76 12,47 93,76 12,47 0,00

2 Đất ngoài dân dụng 206,37 27,44 206,32 27,44 -0,05

2.1 Đất cơ quan 18,24 2,43 18,24 2,43 0,00

2.2
Đất trung tâm đào tạo

nghiên cứu
5,01 0,67 5,01 0,67 0,00

2.3 Đất công nghiệp 34,20 4,55 34,20 4,55 0,00

4

2.4 Đất tôn giáo, di tích 1,05 0,14 1,05 0,14 0,00

2.5 Giao thông đối ngoại 24,60 3,27 24,60 3,27 0,00

2.6 Đất an ninh quốc phòng 14,76 1,96 14,76 1,96 0,00

2.7 Đất hạ tầng kỹ thuật 9,57 1,27 9,52 1,27 -0,05

2.8 Cây xanh cách ly 20,24 2,69 20,24 2,69 0,00

2.9 Đất cây xanh chuyên đề 78,70 10,47 78,70 10,47 0,00

II Đất khác 69,08 9,19 62,96 8,37 -6,12

1 Đất nông nghiệp 45,44 6,04 45,44 6,04 0,00

2 Mặt nước 23,64 3,14 17,52 2,33 -6,12

b) Điều chỉnh quy hoạch hạ tầng kỹ thuật:

b1) Điều chỉnh đường ống cống thoát nước mưa từ Nút N51 – Nút N116 -

sông Cầu Bàu từ khẩu độ D600 thành khẩu độ D1500 và đấu nối vào hệ thống

thoát nước mưa tuyến đường Phạm Văn Đồng tại nút N51.

b2) Điều chỉnh cao độ nút N17 từ 7.47/7.47 thành 7.22/7.22.

b3) Điều chỉnh cao độ nút N16 từ 6.27/6.27 thành 6.17/6.17.

b4) Điều chỉnh cống thoát nước của tuyến đường phía Nam nút N16:

+ Điều chỉnh từ 2 cống D600 thành 1 cống D1500 + 1 cống D600.

  + Điều chỉnh hướng thoát nước từ Bắc vào Nam thành hướng thoát nước